
ESTADO DO CEARA 
MUNICiPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAUDE 

TERMO DE HOMOLOGACAO 
PREGAO ELETRONICO N.° 02.14.12.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacao na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 02.14.12.2020 - PE, cujo objeto 6 o REGISTRO DE PRECOS VISANDO 
A AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE (MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR, FISIOTERAPIA, ODONTOLOGICO E MATERIAL 
ELETRO, ELETRONICO E MULTIMIDIA), NECESSARIOS PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE DE CASCAVEL/CE, bem como atestando a regularidade do 
certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos 

• respectivos vencedores, a saber: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E1RELI, com o valor total de R$ 359.990,00 (trezentos e cinquenta e nove 
mil novecentos e noventa reais), referente ao LOTE 01; MSB COMERCIO E 
REPRESENTAOES LTDA EPP corn o valor total de R$ 17.884,95 (dezessete mil oitocentos 
e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), referente ao lote 03; PROHOSPITAL 
COMERCIO HOLANDA LTDA, corn o valor total de R$ 52.884,75 (cinquenta e dois mil 
oitocentos e oitenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), referente ao lote 04; PROFISSA 
DISTRIBUIDORA EIRELI-ME, vencedora corn o valor de R$ 204.802,00 (duzentos e quatro 
mil oitocentos e dois reais), referente ao lote 05 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos 
do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitacao na modalidade PREGAO ELETRONICO 
N° 02.14.12.2020 - PE, tudo conforme especificagees contidas nos ANEXOS do Edital, o 
declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e juridicos pertinentes, em 
consonancia corn a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisao abaixo: 

• 
Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Precos no prazo indicado 
no Edital e seus anexos. 

Ciencia aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 24 de marco de 2021. 

MARGARETH TELES DE QUEIROZ 
Secrearia de Sairde 

Rua Otavio Felido de Sousa, n° 2920 I Centro I Cascavel. Ceath I Cep: 62.850-000 
Fone; + 55 (85) 3334-0419 I Site www.cascavei.ce.gov.br  I E-mail: saude.compraseyahoo.com.br  

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF re 06.920.253-2 


